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CAF001 Aiken, Edwin J. The First Hundred Years of the New Hampshire Bible Society. --- 
by Rev. Edwin J. Aiken. --- Concord, N. H. : the Rumford Press, 
1912. --- 86 p., [18] leaves of plates. 

No slipcase. X 149 C X

CAF002 Allen, Grant The plants / by Grant Allen. --- New York: Review of Reviews 
Company, 1910. --- 218 p., ill. ; 16 cm.

Series note: Stories of the Universe. 
includes index.

No slipcase. X 149 C X

CAF003 Armstrong, Joseph The Mother Church / by Joseph Armstrong. — Boston : Christian 
Science Publishing Society, 1897. — vii, 103 p., [14] leaves of 
plates : ill., fascism ; 20 cm.

No slipcase. X 149 C X

CAF004 Avery, Elroy M. First Principles of Natural Philosophy: a text - book for common 
schools by Elroy M. Avery. --- New York, Cincinnati, Chicago: 
American Book Company, c1884. --- viii, 402 p., ill.

includes index. No slipcase. X 149 C X

CAF005 Baker, Josephine 
Turck

Correct English: how to use it  / by Josephine Turck Baker. --- 
Baltimore, MD.: Sadler - Rowe Co. educational Publishers, 
c1907. --- 263 p.

includes index. No slipcase. X 149 C X

CAF006 Baker, Josephine 
Turck

Ten thousand words and how to pronounce them / by Josephine 
Turck Baker. --- Evanston - Chicago, Ill.: The Correct English 
Publishing Co., c1898,1905. --- 162 p.

No slipcase. X 149 C X

CAF007 Bank Commissioner Annual report of the bank commissioner, 1914. --- Part I. --- 
Boston: Wright & Potter Printing Co., State Printers, 1915. --- lii, 
521, xcviii.

includes appendix and index. No slipcase. X 149 C X

CAF008 Banks, Eleanora Putnam's correspondence handbook: a work of reference 
designed to promote efficiency in business correspondence / by 
Eleanora Banks. --- New York and London: G. P. Putnam's Sons, 
c1914. --- [2nd edition.] --- ix, 259 p.

No slipcase. X 149 C X

CAF009 Bartlett, William Handy Book of American government / by William Bartlett. --- 
14th thousand. --- New York: Thomas Y. Crowell & Co., 
Publishers, c1907. --- 158 p. 

Series Note: Crowell's Handy Information 
Service.

No slipcase. X 149 C X

CAF0010 Bean, Rev. Affectionate Advice to a Married Couple Miniature book. No slipcase. 149 C X

CAF0011 Boielle, James A new French and English dictionary, compiled from the best 
authorities in both languages / James Boielle. --- Revised and 
Completely Enlarged. --- London, Paris, New York, and 
Melbourne: Cassell and Company, Limited, 1906 (MCMVI). --- 
xviii, 595, 616 p.

Spine title: Cassell's  New French 
Dictionary. French - English and English - 
French

Miniature X 149 C X

CAF0012 Bolles, Albert S. The Home Library of Law / by Albert S. Bolles. --- Volume I.  The 
ownership and use of land. --- New York: Doubleday, Page & 
Company, 1905. --- lxv, 138 p. 

No slipcase. 149 C X
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CAF0013 Bolles, Albert S. The Home Library of Law / by Albert S. Bolles. --- Volume II.  The 
ownership and use of land. --- New York: Doubleday, Page & 
Company, 1905. --- v, 144 -310 p. 

No slipcase. X 149 C X

CAF0014 Bolles, Albert S. The Home Library of Law / by Albert S. Bolles. --- Volume III.  
The ownership and use of personal property. --- New York: 
Doubleday, Page & Company, 1905. --- v, 313 - 480 p. 

No slipcase. 149 C X

CAF0015 Bolles, Albert S. The Home Library of Law / by Albert S. Bolles. --- Volume IV.  
The ownership and use of personal property. --- New York: 
Doubleday, Page & Company, 1905. --- v, 483 - 684 p. 

No slipcase. 149 C X

CAF0016 Bolles, Albert S. The Home Library of Law / by Albert S. Bolles. --- Volume V.  The 
pledging of personal property, and corporations. --- New York: 
Doubleday, Page & Company, 1905. --- v, 687 - 864 p. 

No slipcase. 149 C X

CAF0017 Bolles, Albert S. The Home Library of Law / by Albert S. Bolles. --- Volume VI.  
Domestic relations and wrongs. --- New York: Doubleday, Page & 
Company, 1905. --- v, 867 - 1047 p. 

No slipcase. 149 C X

CAF0018 Boston Art Club Constitution and By - laws of the Boston Art Club. --- June 1, 
1912. --- s.l.: s.n., [1912]. --- 52 p.

with a list of it officers, members, and the 
rules of the board of management. 

No slipcase. 149 C X

CAF0019 Boston Art Club Constitution and By - laws of the Boston Art Club. --- June 1, 
1913. --- s.l.: s.n., [1913]. --- 57 p.

with a list of it officers, members, and the 
rules of the board of management. 

No slipcase. 149 C X

CAF0020 Boston Art Club Constitution and By - laws of the Boston Art Club. --- June 1, 
1914. --- s.l.: s.n., [1914]. --- 60 p.

with a list of it officers, members, and the 
rules of the board of management. 

No slipcase. X 149 C X

CAF0021 Boston Art Club Constitution and By - laws of the Boston Art Club. --- September 
1, 1916. --- s.l.: s.n., [1916]. --- 29 p.

contents note: newspaper article pasted on 
pages throughout book: The Boston Herald 
December 30, 1916 --- Income Tax 
Quation Box.

No slipcase. 149 C X

CAF0022 Boyd, James P. The Self - Pronouncing Bible dictionary ; an indispensable 
companion for the clergy, S. S. teacher, and home reader ; words 
syllabified and accented; sounds diacritically marked; Hebrew, 
Greek, and other equivalents given in English; concise 
definitions; abundant textual references / by James P. Boyd. --- 
Philadelphia: A . J. Holman & Co., c1901. ---337 p. ; 12 cm.

No slipcase. X 149 C X

CAF0023 Browne, Francis 
Fisher

Golden Poems by British and American authors / edited by 
Francis Fisher Browne. --- New and Enlarged Edition. --- Part I. --- 
Chicago: A. C. McClurg & Co., 1909. --- xxxiv, 196 p. 

No slipcase. X 149 C X
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CAF0024 Browne, Francis 
Fisher

Golden Poems by British and American authors / edited by 
Francis Fisher Browne. --- New and Enlarged Edition. --- Part II. ---
Chicago: A. C. McClurg & Co., 1909. --- 199 - 362 p. 

No slipcase. 149 C X

CAF0025 Browne, Francis 
Fisher

Golden Poems by British and American authors / edited by 
Francis Fisher Browne. --- New and Enlarged Edition. --- Part III. --
- Chicago: A. C. McClurg & Co., 1909. --- 365 - 526 p. 

includes index. No slipcase. X 149 C X

CAF0026 Browne, G. Waldo The New America and the Far East: a picturesque and historic 
description of these lands and peoples / by G. Waldo Browne.--- 
[Volume I. Hawaii.]--- Boston: Marshall Jones Company, c1907. ---
xxiii, 192 p., ill., maps.

No slipcase. X 149 C X

CAF0027 Browne, G. Waldo The New America and the Far East: a picturesque and historic 
description of these lands and peoples / by G. Waldo Browne.---[ 
Volume II. Philippines. Japan.] --- Boston: Marshall Jones 
Company, c1907. --- xvi, 193 -370 p., ill., maps.

No slipcase. X 149 C X

CAF0028 Browne, G. Waldo The New America and the Far East: a picturesque and historic 
description of these lands and peoples / by G. Waldo Browne.--- 
[Volume III. Japan.] --- Boston: Marshall Jones Company, c1907. -
-- vii, 372 - 560 p., ill., maps.

No slipcase. X 149 C X

CAF0029 Browne, G. Waldo The New America and the Far East: a picturesque and historic 
description of these lands and peoples / by G. Waldo Browne.--- [ 
Volume IV. Japan.] --- Boston: Marshall Jones Company, c1907. -
-- viii, 561 - 738 p., ill., maps.

No slipcase. 149 C X

CAF0030 Browne, G. Waldo The New America and the Far East: a picturesque and historic 
description of these lands and peoples / by G. Waldo Browne.--- [ 
Volume V. China.] --- Boston: Marshall Jones Company, c1907. ---
xiii, 739 - 928 p., ill., maps.

No slipcase. 149 C X

CAF0031 Browne, G. Waldo The New America and the Far East: a picturesque and historic 
description of these lands and peoples / by G. Waldo Browne.--- [ 
Volume VI. China.] --- Boston: Marshall Jones Company, c1907. --
- vii, 929 - 1115 p., ill.

No slipcase. 149 C X

CAF0032 Browne, G. Waldo The New America and the Far East: a picturesque and historic 
description of these lands and peoples / by G. Waldo Browne.--- [ 
Volume VII. China. Cuba.] --- Boston: Marshall Jones Company, 
c1907. --- xiv, 1116 - 1304 p., ill.

No slipcase. 149 C X
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CAF0033 Browne, G. Waldo The New America and the Far East: a picturesque and historic 
description of these lands and peoples / by G. Waldo Browne.--- [ 
Volume VIII. Cuba. Porto Rico.] --- Boston: Marshall Jones 
Company, c1907. --- xv, 1305 - 1493 p., ill.

includes index. No slipcase. 149 C X

CAF0034 Chambers, George 
F.

The stars / by George F. Chambers. --- New York: Review of 
Reviews Company, 1910. --- 160 p., ill. ; 16 cm.

Series note: Stories of the Universe. 
includes index.

No slipcase. 149 C X

CAF0035 Clarke, Charles 
Cowden

The Riches of Chaucer in which his impurities have been 
expunged ; his spelling modernized; his rhythm accentuated and 
his obsolete terms explained; also have been added a few 
explanatory notes and a new memoir of the poet by Charles 
Cowden Clarke. --- 4th Edition. --- London: Macmillan and Co. 
Ltd., 1896. ---  xvi, 625 p. :  [1] leaf of plates, ill. ; 20 cm

No slipcase. X 149 C X

CAF0036 Clifton, M. Manual of conversation with models of letters ; for the use of 
travelers and students ;  English - Italian with the pronunciation / 
by M. Clifton and C. Bustamante. --- Parigi: Garnier Brothers, 
Publishers, n. d. --- 376 p.

Spine title: Polyglot guides English Italian 
with pronunciation.

No slipcase. 149 C X

CAF0037 Coffin, George M. The ABC of banks and banking / by George M. Coffin. --- 
[Volume VI.] --- New York: S. A. Nelson, 1903. --- 136 p.

Spine title: Banks & Banking  Series Title: 
Nelson's Wall Street Library.

No slipcase. 149 C X

CAF0038 Coggins, Paschal H. Law and how to keep out it / by Paschal H. Coggins. --- 
Philadelphia: The Penn Publishing Company, 1905. --- 204 p.

Spine Title: Law In folding 
archival 
slipcase.

X 149 C X

CAF0039 Conant, Charles A. Principles of banking / by Charles A. Conant. --- New York and 
London: Harper & Brothers Publishers, 1908. --- vii, 487 p. 

Series Note: " being the second part 
separately issued, of the Principles of 
Money and Banking." includes index.

No slipcase. X 149 C X
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CAF0040 Cook, Howard M. Wayside jottings, or, rambles around the old town of Concord, 
New Hampshire, and its suburbs / by Howard M. Cook. --- 
Concord, N. H.: Edson C. Eastman, 1910. --- xiii, 201 p., [19] 
leaves of plates

No slipcase. X 149 C X

CAF0041 Cornish, Charles J. The Standard Library of Natural History embracing living animals 
of the world and living races of mankind / editors and special 
contributors: Charles J. Cornish, F. C. Selous, Ernest Ingersoll, 
Sir Harry Johnston, Sir Herbert Maxwell, H. N. Hutchinson, J. W. 
Gregory, R. Lydekker and many other eminent naturalists. --- 
Volume I. Mammals. --- New York: The University Society Inc., 
1908. --- 256 p. ; ill. ; 29 cm.

No slipcase. X 149 D X

CAF0042 Cornish, Charles J. The Standard Library of Natural History embracing living animals 
of the world and living races of mankind / editors and special 
contributors: Charles J. Cornish, F. C. Selous, Ernest Ingersoll, 
Sir Harry Johnston, Sir Herbert Maxwell, H. N. Hutchinson, J. W. 
Gregory, R. Lydekker and many other eminent naturalists. --- 
Volume II. Mammals - Birds. --- New York: The University Society 
Inc., 1908. --- 257 - 512 p. ; ill. ; 29 cm.

No slipcase. X 149 D X

CAF0043 Cornish, Charles J. The Standard Library of Natural History embracing living animals 
of the world and living races of mankind / editors and special 
contributors: Charles J. Cornish, F. C. Selous, Ernest Ingersoll, 
Sir Harry Johnston, Sir Herbert Maxwell, H. N. Hutchinson, J. W. 
Gregory, R. Lydekker and many other eminent naturalists. --- 
Volume III. Fishes, Reptiles, Insects. --- New York: The University 
Society Inc., 1908. --- 513 - 776 p. ; ill. ; 29 cm.

includes index. No slipcase. 149 D X

CAF0044 Cornish, Charles J. The Standard Library of Natural History embracing living animals 
of the world and living races of mankind / editors and special 
contributors: Charles J. Cornish, F. C. Selous, Ernest Ingersoll, 
Sir Harry Johnston, Sir Herbert Maxwell, H. N. Hutchinson, J. W. 
Gregory, R. Lydekker and many other eminent naturalists. --- 
Volume IV. Oceania - Asia - Africa. --- New York: The University 
Society Inc., 1908. --- iv, 264 p. ; ill. ; 29 cm.

No slipcase. X 149 D X

CAF0045 Cornish, Charles J. The Standard Library of Natural History embracing living animals 
of the world and living races of mankind / editors and special 
contributors: Charles J. Cornish, F. C. Selous, Ernest Ingersoll, 
Sir Harry Johnston, Sir Herbert Maxwell, H. N. Hutchinson, J. W. 
Gregory, R. Lydekker and many other eminent naturalists. --- 
Volume IV. Africa - Europe - America. --- New York: The 
University Society Inc., 1908. --- iv, 265 - 584 p. ; ill. ; 29 cm.

includes index. No slipcase. X 149 D X
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CAF0046 Defoe, Daniel The Life and surprising adventures of Robinson Crusoe, of York, 
Mariner / by Daniel Defoe. --- New York: A. L. Burt, Publisher, 
n.d. ---- 452 p. with illustrations by Gordon Browne

Spine Title: Robinson Crusoe No slipcase. X 149 D X

CAF0047 Dickens, Charles The adventures of Oliver Twist / by Charles Dickens. --- New 
York: Hurst & Company, n.d. --- vii, 409 p., [1] leaf of plates, 
front., port. ; 19 cm.

No slipcase. X 149 D X

CAF0048 Dickens, Charles Great Expectations / by Charles Dickens. --- New York: Hurst & 
Company, n.d. --- vi, 451 p., [1] leaf of plates, front., port. ; 19 
cm.

No slipcase. X 149 D X

CAF0049 Dickens, Charles The Old Curiosity Shop / by Charles Dickens. --- New York: Hurst 
& Company, n.d. --- 538 p., [1] leaf of plates, front., port. ; 19 cm.

No slipcase. X 149 D X

CAF0050 Dickens, Charles The posthumous papers of the Pickwick club / by Charles 
Dickens. --- New York: Hurst & Company, n.d. --- 804 p., [1] leaf 
of plates, front., port. ; 19 cm.

Spine title: Pickwick. No slipcase. X 149 D X

CAF0051 Eastman Kodak The Modern way in picture making. --- Revised Edition, June, 
1907. --- Rochester, N. Y.: Eastman Kodak, [1907]. --- 190 p. ; ill. 

"published as an aid to the amateur 
photographer."

No slipcase. 149 D X

CAF0052 Eddy, Mary B. 
Glover

Science and Health / by Mary B. Glover Eddy. --- Vol. I. --- 3rd 
Edition, Revised. --- Lynn, [Mass.]: Published by Dr. Asa G. 
Eddy, 1882. ---  2v., 270 p.; 214 p. [1] plate.

Missing? No slipcase. 149 D

CAF0053 Eddy, Mary B. 
Glover

Science and Health / by Mary B. Glover Eddy. --- Vol. II. --- 3rd 
Edition, Revised. --- Lynn, [Mass.]: Published by Dr. Asa G. 
Eddy, 1882. ---  2v., 270 p.; 214 p. [1] plate.

Missing? No slipcase. 149 D

CAF0054 Eddy, Mary Baker Christian healing and The people's idea of God : sermons 
delivered at Boston / by Mary Baker Eddy. — Boston, [Mass.] : 
Allison V. Stewart, 1914. — 20, 14 p. ; 21 cm.

No slipcase. X 149 D X

CAF0055 Eddy, Mary Baker Christian Science Hymnal: a selection of spiritual songs. --- 
Boston, Mass.: The Christian Science Publishing Society, 1903.

No slipcase. X 149 D X
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CAF0056 Eddy, Mary Baker Christian Science Hymnal: a selection of spiritual songs. --- 
Boston, Mass.: The Christian Science Publishing Society, 1910. --
- 306 p.

includes index. No slipcase. X 149 D X

CAF0057 Eddy, Mary Baker The Christian Science Hymnal with five hymns written by Mary 
Baker Eddy. --- Boston, Mass.: The Christian Science Publishing 
Society, c1910. --- 306 p.

includes index. No slipcase. X 149 D X

CAF0058 Eddy, Mary Baker Christian Science versus Pantheism and other messages to The 
Mother Church / by Mary Baker Eddy. — Boston, [Mass.] : Allison 
V. Stewart, 1915. — 15, 15, 35, 20 p. ; 21 cm.

No slipcase. X 149 D X

CAF0059 Eddy, Mary Baker Manual of the Mother Church The First Church of Christ, Scientist 
in Boston, Massachusetts / by Mary Baker Eddy.  --- 89th Edition. 
--- Boston, [Mass.]: Allison V. Stewart, 1911. --- 138 p. ; 19 cm. 

Cover title: Church Manual of the First 
Church of Christ Scientist in Boston, Mass.

No slipcase. X 149 D X

CAF0060 Eddy, Mary Baker Manual of the Mother Church The First Church of Christ, Scientist 
in Boston, Massachusetts / by Mary Baker Eddy.  --- 89th Edition. 
--- Boston, [Mass.]: Allison V. Stewart, 1914. --- 138 p.

Cover title: Church Manual of the First 
Church of Christ Scientist in Boston, Mass.

No slipcase. X 149 D X

CAF0061 Eddy, Mary Baker Manual of the Mother Church The First Church of Christ, Scientist 
in Boston, Massachusetts / by Mary Baker Eddy.  --- 89th Edition. 
--- Boston, [Mass.]: Allison V. Stewart, 1915. --- 138 p. ; 19 cm. 

Cover title: Church Manual of the First 
Church of Christ Scientist in Boston, Mass.

No slipcase. X 149 D X

CAF0062 Eddy, Mary Baker Church Manual of the First Church of Christ, Scientist, in Boston, 
Massachusetts. --- 3rd Edition. --- Boston, [Mass.]: Christian 
Science Publishing Society, 1895. --- 73 p. ; 19 cm.

No slipcase. X 149 D X

CAF0063 Eddy, Mary Baker Church Manual of the First Church of Christ, Scientist, in Boston, 
Massachusetts. --- 3rd Edition. --- Boston, [Mass.]: Christian 
Science Publishing Society, 1895. --- 73 p. ; 19 cm.

No slipcase. X 149 D X

CAF0064 Eddy, Mary Baker Church Manual of the First Church of Christ, Scientist, in Boston, 
Massachusetts. --- 3rd Edition. --- Boston, [Mass.]: Christian 
Science Publishing Society, 1895. --- 39 p. ; 9 cm.

No slipcase. X 149 D X

CAF0065 Eddy, Mary Baker The First Church of Christ Scientist and Miscellany / by Mary 
Baker Eddy. --- Boston: Allison V. Stewart, 1914. --- xx, 364 p. 

No slipcase. X 149 D X
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CAF0066 Eddy, Mary Baker The First Church of Christ Scientist and Miscellany / by Mary 
Baker Eddy. --- Boston, [Mass]: Allison V. Stewart, 1914. --- xx, 
364 p., 21 cm.

No slipcase. X 149 E X

CAF0067 Eddy, Mary Baker Miscellaneous Writings 1883 - 1896 / by Mary Baker Eddy. --- 1st 
Edition. --- Boston, [Mass.]: Allison V. Stewart, 1897. --- xvii, 471 
p.; 21 cm.

B00390 in MBE Library No slipcase. X 149 E X

CAF0068 Eddy, Mary Baker Miscellaneous Writings 1883 - 1896 / by Mary Baker Eddy. --- 
91st Edition. --- Boston, [Mass.]: Allison V. Stewart, 1909. --- xvii, 
471 p.; 21 cm. 

No slipcase. X 149 E X

CAF0069 Eddy, Mary Baker Miscellaneous Writings 1883 - 1896 / by Mary Baker Eddy. --- 
107th Edition. --- Boston, [Mass.]: Allison V. Stewart, 1914. --- 
xvii, 471 p.; 21 cm.

No slipcase. X 149 E X

CAF0070 Eddy, Mary Baker No and Yes / by Mary Baker Eddy. — Boston, [Mass.] : Allison V. 
Stewart, 1915. — [v], 46 p. ; 21 cm.

No slipcase. X 149 E X

CAF0071 Eddy, Mary Baker Pulpit and press / by Mary Baker Eddy. — 26th ed. — Boston, 
[Mass.] : Allison V. Stewart, 1914. — x, 90 p. : ill. ; 21 cm.

No slipcase. X 149 E X

CAF0072 Eddy, Mary Baker Retrospection and introspection / by Mary Baker Eddy. — 
Boston, [Mass.] : Allison V. Stewart, 1914. — vi, 95 p. ; 21 cm.

No slipcase. X 149 E X

CAF0073 Eddy, Mary Baker Rudimental divine science / by Mary Baker Eddy. — Boston, 
[Mass.] : Allison V. Stewart, 1914. — 17 p. ; 21 cm.

No slipcase. X 149 E X

CAF0074 Eddy, Mary Baker Science and Health with Key to the Scriptures / by Mary Baker 
Eddy. --- Boston, [Mass.]: Allison V. Stewart, 1912. --- xii, 700 p. ; 
21 cm.

Black leather cover. No slipcase. X 149 E X

CAF0075 Eddy, Mary Baker Science and Health with Key to the Scriptures / by Mary Baker 
Eddy. --- Boston, [Mass.]: Allison V. Stewart, 1912. --- xii, 700 p. ; 
17 cm.

No slipcase. X 149 E X

CAF0076 Eddy, Mary Baker Unity of Good / by Mary Baker Eddy. — Boston, [Mass.] : Allison 
V. Stewart, 1915. — 63 p. ; 21 cm.

No slipcase. X 149 E X
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CAF0077 Eddy, Mary Baker Christian healing ; The people's idea of God ; Pulpit and press ; 
Christian Science versus Pantheism ; Message to The Mother 
Church, 1900 ; Message to The Mother Church, 1901 ; Message 
to The Mother Church, 1902 / by Mary Baker Eddy]. — Boston, 
[Mass.] : Allison V. Stewart, 1909. — 20, 14, 90, 15, 15, 35, 20 
p., [1] leaf of plates : ill. ; 17 cm.

Spine title: Christian healing and other 
writings. — Contents: Christian healing, 
41st ed. -- The people's idea of God, 35th 
ed. -- Pulpit and press, 18th ed. -- Christian 
Science versus Pantheism, 23rd ed. -- 
1900 Message, 27th thousand -- 1901 
Message, 29th thousand -- 1902 Message, 
43rd thousand.

No slipcase. X 149 E X

CAF0078 Eddy, Mary Baker Complete concordance to Miscellaneous writings, Manual of The 
Mother Church, Christ and Christmas, Retrospection and 
introspection, Unity of good, Pulpit and press, Rudimental divine 
science, No and yes, Christian Science versus Pantheism, 
Message for 1900, Message for 1901, Message for 1902, 
Christian healing, The people's idea of God, Poems, The First 
Church of Christ Scientist and Miscellany together with an index 
to the chapter sub-titles, headings, and titles of the poems and an 
index to the scriptural quotations contained therein : compiled in 
nineteen hundred and fifteen from the above books as finally 
revised and arranged by their author Mary Baker Eddy / [Albert F. 
Conant, compiler]. — Boston, [Mass.] : Published by Allison V. 
Stewart for The Trustees under the Will of Mary Baker G. Eddy, 
1915 (Norwood, Mass. : The Plimpton Press). — v, 1103 p. ; 25 
cm.

No slipcase. X 149 E X

CAF0079 Eddy, Mary Baker A complete concordance to Science and health, with key to the 
Scriptures together with an index to the marginal headings and a 
list of the Scriptural quotations contained therein : revised from 
the nineteen hundred and eight edition of Science and health as 
revised by its author Mary Baker Eddy / [Albert F. Conant, 
compiler]. — Boston, [Mass.] : Published by Allison V. Stewart, 
1915. — 624 p. ; 25 cm.

No slipcase. X 149 E X

CAF0080 Eddy, Mary Baker A complete concordance to Science and health, with key to the 
Scriptures together with an index to the marginal headings and a 
list of the Scriptural quotations contained therein : revised from 
the 264th edition of Science and health as revised by its author 
Mary Baker Eddy /  — Boston, [Mass.] : 1903. — 624 p. ; 25 cm.

No slipcase. X 149 E X

CAF0081 Eddy, Mary Baker 
G.

Science and Health with Key to the Scriptures / by Mary Baker G. 
Eddy. --- 7th Edition, Revised. --- Volume I. --- Boston, [Mass.]: 
Published by the Author, 1884. --- 270 p. ; [1] leaf of plates ; 20 
cm.

No slipcase. X 149 E X
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CAF0082 Eddy, Mary Baker 
G.

Science and Health with Key to the Scriptures / by Mary Baker G. 
Eddy. --- 7th Edition, Revised. --- Volume II. --- Boston, [Mass.]: 
Published by the Author, 1884. --- 206 p. ; 20 cm.

No slipcase. X 149 E X

CAF0083 Eddy, Mary Baker 
G.

Science and Health with Key to the Scriptures / by Mary Baker G. 
Eddy. --- 19th Edition, Revised. --- Boston, [Mass.]: Published by 
the Author, 1886. --- 590 p. ; [1] leaf of plates.

includes index. No slipcase. X 149 E X

CAF0083A Eddy, Mary Baker 
G.

Science and Health with Key to the Scriptures / by Mary Baker G. 
Eddy. --- 50th Edition, Revised. --- Boston, [Mass.]: Published by 
the Author, 1891. --- 663 p. ; [1] leaf of plates.

Moved from MBE Library, it does not have 
a MBE Library number.

Yes 149 E X

CAF0084 Eddy, Mary Baker 
G.

Science and Health with Key to the Scriptures / by Mary Baker G. 
Eddy. --- 63th Edition, Revised. --- Boston, [Mass.]: Published by 
the Author, 1891. --- 590 p. ; [1] leaf of plates.

B00449 in MBE Library Cloth 
slipcase with 
leather 
spine

X 149 E X

CAF0085 Eddy, Mary Baker 
G.

Science and Health with Key to the Scriptures / by Mary Baker G. 
Eddy. --- 84th {Cornerstone} Edition. --- Boston, [Mass.]: E. J. 
Foster Eddy,  1894. --- xii, 590 p. ; 18 cm. 

No slipcase. X 149 E X

CAF0086 Eddy, Mary Baker 
G.

Science and Health with Key to the Scriptures / by Mary Baker G. 
Eddy. ---180th Edition. --- Boston, [Mass.]: E. J. Foster Eddy,  
.663 p.; 17 cm

 Cloth 
slipcase with 
leather 
spine

X 149 E X

CAF0087 Eddy, Mary Baker 
G.

Science and Health with Key to the Scriptures / by Mary Baker G. 
Eddy. ---284th Edition. 1903 --- Boston, [Mass.]: E. J. Foster 
Eddy,  .700 p.; 17 cm

No slipcase. X 149 E X

CAF0088 Eddy, Mary Baker 
G.

Science and Health with Key to the Scriptures / by Mary Baker G. 
Eddy. ---1907. --- Boston, [Mass.]: E. J. Foster Eddy,  .700 p.; 17 
cm

Calvin A. Frye Aug 1907- inscribed in book 
in Calvin's hand. 

No slipcase. X 149 E X

CAF0089 Edwards, Jonathan History of the work of redemption containing the outlines of a 
body of divinity in a method entirely new / by Jonathan Edwards. --
- Worcester, [ Mass.]: Isaac Sturtevant, Printer, [1808]. --- vii, 392 
p. 

No slipcase. X 149 E X
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CAF0090 Elson, Louis C. Elson's Music dictionary / Louis C. Elson. --- Boston, [Mass.]: 
Oliver Ditson Company, 1905. --- xi, 306 p.

No slipcase. X 149 E X

CAF0091 Elson, Louis C. The Theory of Music as applied to the teaching and practice of 
voice and instruments / by Louis C. Elson. --- Boston, [Mass.]: 
New England Conservatory of Music, 1911. --- 208 p. ; [1] leaf of 
plates. 

No slipcase. X 149 E X

CAF0092 Emerson, R. W. Conduct of life / R. W. Emerson. --- New York: Hurst & Company, 
n.d. --- iii, 319 p. ; [1] plate ; 19 cm.

No slipcase. X 149 E X

CAF0093 Enenkel, Arthur A new dictionary, of the English and Italian language containing 
the whole vocabulary in general use with copius selections of 
scientific, technical and commercial terms with others lately 
brought into use with their pronunciation figured  / by Arthur 
Enenkel. --- Revised and Corrected by J. McLaughlin. --- 
Philadelphia: David A. McKay, Publisher, 1913. --- vi, 520, vi, 553 
p.

Spine title: McLaughlin's new pronouncing 
dictionary English - Italian, Italian - English.

No slipcase. X 149 E X

CAF0094 Evans, Augusta J. Beulah / by Augusta J. Evans. --- New York: Hurst & Company, 
n.d. --- 440 p. ; [1] plate ; 19 cm.

No slipcase. X 149 F X

CAF0095 Flemming, Louis Putnam's word book: a practical aid in expressing ideas through 
the use of an exact and varied vocabulary / by Louis A. 
Flemming. --- New York and London: G. P. Putnam's Sons, 
c1913. --- viii, 619 p.

No slipcase. X 149 F X

CAF0096 Foster, Isabel The True Possession / by Isabel Foster. Inscribed "To little Miss Glick" M.B. Eddy 
(MBE pencil)  Moved back to the Inscribed 
Book Collection 3/2006.

No slipcase. 149 F X

CAF0097 Fowler, O. S. The Practical Phrenologist; a compendium of phreno - organic 
science / by O. S. Fowler. --- Boston, [Mass.]: O. S. Fowler, 
c1869. --- iv, 174 p. ; ill.

includes recorder and delineator of the 
character and talents of [Calvin Frye] 
[pencil] as marked by [Prof O. S. Fowler] 
[pencil] March 7 1876

No slipcase. X 149 F X
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CAF0098 Gilman, James F. Pleasant View : twenty plates of the home surroundings of Rev. 
Mary Baker Eddy discoverer and founder of Christian Science / 
[J.F. Gilman and H.E. Carlton]. — Concord, N.H. : J.F. Gilman 
and H.E. Carlton, 1894. — [20] leaves : chiefly ill. ; 26 x 31 cm.

No slipcase. X 149 F X

CAF0099 Goodwin, J. H. Goodwin's improved book-keeping and business manual / by J. 
H. Goodwin. --- 25th Edition.  New York: J. H. Goodwin, 1907. --- 
xi, 301 p. ; [1] leaf of plates. 

includes index. No slipcase. X 149 F X

CAF00100 Hallock, Charles Peerless Alaska: our cache near the pole / by Charles Hallock. --- 
New York: Broadway Publishing Company, 1908. --- 224 p., ill.

No slipcase. X 149 F X

CAF0101 Hamilton, Joseph Our own and other worlds / by Joseph Hamilton. --- New York: 
Eaton & Mains; Cincinnati: Jennings & Graham, n.d. --- viii, 203 
p., [8] leaves of plates.

includes index. No slipcase. X 149 F X

CAF0102 Headley, J. T. Napoleon and his generals / by J. T. Headley. --- New York: Hurst 
& Company, n.d. --- iv, 230, v, 231 p. ; [1] plate, ill ; 19 cm.

No slipcase. X 149 F X
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CAF0103 Hitchcock, Roswell 
D. 

Hitchcock's New and complete analysis of the Holy Bible, or, The 
whole of the Old and New Testaments arranged according to 
subjects in twenty-seven books. On the basis of Matthew Talbot, 
as improved . . . by Nathaniel West : illustrated with steel plate 
engravings and maps . . . by . . . Thomas Nast and F.B. 
Carpenter : together with Cruden's Concordance to the Holy 
Scriptures, revised by John Eadie : the whole . . . / by Roswell D. 
Hitchcock. --- New York: A. J. Johnson, 1870. --- xlvii, 1159 p., [8] 
leaves of plates (1 folded) : p., ill., map ;, 28 cm.

Cover title: The Holy Bible complete and 
how to understand it.

No slipcase. X 149 F X

CAF0104 Hodgson, B. F. Moved from Historical File to Misc. doc. case of autographed 
books.

No slipcase. X 149 F X

CAF0105 Holt, Emily Encyclopedia of etiquette; what to write, what to wear, what to do, 
what to say : a book of manners or everyday use / by Emily Holt. -
-- Revised and Enlarged. --- Garden City, New York: Doubleday, 
Page & Company, 1910. --- 489 p., [8] leaves of plates ; ill ; 21 
cm

No slipcase. X 149 F X

CAF0106 Holy Bible The Holy Bible, containing the Old and New Testaments, 
translated out of the original tongues; and with the former 
translations diligently compared and revised. --- Philadelphia: The 
John C. Winston, Co., n.d. --- 995 p. ; ill. ; maps. ; 15 cm.

Spine title: Holy Bible - International No slipcase. X 149 F X

CAF0107 Holy Bible The Holy Bible; containing the Old and New Testaments; 
translated out of the original tongues and with the former 
translations diligently compared and revised, by his majesty's 
special command. Oxford: Printed at the University Press; 
London: Henry Frowde, n.d.  --- 195, 1252 p. ; ill. ; maps. ; 22 cm.

Spine title: Holy Bible Apocrypha No slipcase. X 149 F X
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CAF0108 Holy Bible The Holy Bible; containing the Old and New Testaments; 
translated out of the original tongues being the version set forth 
A. D. 1611 compared with the most ancient authorities and 
revised A. D.  1881 - 1885. --- Newly Edited by the American 
Revision Committee A. D. 1901. --- Standard Edition. --- New 
York: Thomas Nelson & Sons, 1901. --- 922, 285, 234 p. ; ill. ; 
maps. ; 22 cm. 

Spine title: Holy Bible Dictionary - 
Concordance American Standard version - 
Nelson's Teachers edition. Includes: The 
concise Bible dictionary based upon the 
illustrated Bible treasury written by leading 
scholars in America and Great Britain 
together with a new concordance  to the 
American Revised Bible  (Standard 
Edition), with over ten thousand references 
to the authorized version of 1611, 
combined with a subject index and 
pronouncing dictionary of scripture proper 
names and a new index Bible atlas.

No slipcase. X 149 F X

CAF0109 Holy Bible The Holy Bible; containing the Old and New Testaments; 
translated out of the  original tongues and with the former 
translations diligently compared and revised, by his majesty's 
special command. Oxford: Printed at the University Press; 
London: Henry Frowde, n.d.  --- 1246; 369 p. 

Spine title: Holy Bible (tabs on pages). 
Appointed to be read in Churches. 
Authorized King James Version.

No slipcase. X 149 F X

CAF0110 Holy Bible The Holy Bible; containing the Old and New Testaments; 
translated out of the  original tongues and with the former 
translations diligently compared and revised. --- [Volume I.] --- 
New York: The American Bible Society, 1902. --- 322 p. ; 24 cm

Spine title: Holy Bible Vol I. Genesis to 2 
Kings

No slipcase. X 150 B X

CAF0111 Holy Bible The Holy Bible; containing the Old and New Testaments; 
translated out of the  original tongues and with the former 
translations diligently compared and revised. --- [Volume 2.] --- 
New York: The American Bible Society, 1902. --- 323 - 623 p. ; 24 
cm

Spine title: Holy Bible Vol 2. 1 Samuel to 
Job

No slipcase. X 150 B X
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CAF0112 Holy Bible The Holy Bible; containing the Old and New Testaments; 
translated out of the  original tongues and with the former 
translations diligently compared and revised. --- [Volume 3.] --- 
New York: The American Bible Society, 1902. --- 625 - 1009 p. ; 
24 cm

Spine title: Holy Bible Vol 3. Psalms to 
Malachi.

No slipcase. X 150 B X

CAF0113 Holy Bible The New Testament of our lord ands savior Jesus Christ:; 
translated out of the original Greek and with the former 
translations diligently compared and revised. --- [Volume 4.] --- 
New York: The American Bible Society, 1902. --- [316] p. ; 24 cm

Spine title: Holy Bible Vol 4. Matthew to 
Revel.

No slipcase. X 150 B X
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CAF0114 Holy Bible The Holy Bible; containing the Old and New Testaments; 
translated out of the  original tongues and with the former 
translations diligently compared and revised, by his majesty's 
special command. --- Edinburgh: Printed for Cowan and 
Company, 1857. --- 630, 193 p. ; 14 cm.

Spine title: Holy Bible (has brass latch on 
cover) Appointed to be read in Churches. 
Printed by Authority.  King James

No slipcase. X 150 B X

CAF0115 Holy Bible The Holy Bible; containing the Old and New Testaments; 
translated out of the  original tongues and with the former 
translations diligently compared and revised, by his majesty's 
special command.--- Oxford: Printed at the Oxford University 
Press; London: Henry Frowde, Oxford University Press; New 
York: Oxford University Press, n.d. --- 1014 p. ; 17 cm.

Appointed to be read in Churches. No slipcase. X 150 B X

CAF0116 Holy Bible The Holy Bible; containing the Old and New Testaments; 
translated out of the  original tongues and with the former 
translations diligently compared and revised, by his majesty's 
special command.--- Oxford: Printed at the Oxford University 
Press; London: Henry Frowde, Oxford University Press; New 
York: Oxford University Press, 1868. --- 1014 p. ; 17 cm.

Spine title: Holy Bible - References. Title 
page: Appointed to be read in Churches.

No slipcase. X 150 B X

CAF0117 Holy Bible The Student's Bible; with marginal notes of an exhaustive topical 
analysis of all passages, citing explanatory footnotes with 
numerous subheadings and with references to all related 
scriptures / by Orville J. Nave and Anna Semans Nave. --- 42nd 
thousand. --- Lincoln, Nebraska: The Home Publishing Company, 
c 1907. --- 1716, 81 p. ; ill. ; maps. ; 24 cm.

includes index to scripture atlas. No slipcase. X 150 B X

CAF0118 Homans, James E. Self - Propelled vehicles: a practical treatise on the theory, 
construction, operation, care and management of all forms of 
automobiles / by James E. Homans. --- New York: Theo. Audel & 
Company, 1908. --- vii, 598 p. ; ill. ; 22 cm.

No slipcase. X 150 B X
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CAF0119 Hone The Apocryphal New Testament, being all the Gospels, Epistles, 
and other pieces now extant, attributed in the first four centuries 
to Jesus Christ, his apostles, and their companions, and not 
included in the New Testament by its compilers. --- Translated 
from the original tongues and now first collected into one volume. 
--- London: Printed for William Hone, 1820. --- xv, 271 p. ; 22 cm.

Spine title: Apocryphal New Testament. 
Hone.

No slipcase. X 150 B X

CAF0120 Hymns sung in 
Concord Church 
since Jan 9, 1913

Hymns sung in Concord Church since Jan 9, 1913. --- [s.l. : s.n., 
n.d.] --- n.p.

Loose leaf notebook. No slipcase. X 150 B X

CAF0121 Kempis, Thomas A Imitation of Christ / from the Latin of Thomas A Kempis. --- 3rd 
Edition. --- London: Methuen and Co., 1905. --- 271 p. ; ill.

with an introduction by the venerable F. W. 
Farrar, an five designs by C. M. Gere.

No slipcase. X 150 B X

CAF0122 Kilner, H.L. The Vest pocket of Catholic devotions / compiled from approved 
sources. --- Philadelphia, H. L. Kilner & Co., Publishers, n. d. --- 
140 p. ; 12 cm.

Published with the approbation of the Most 
Rev. Archbishop of Philadelphia.

No slipcase. X 150 B X

CAF0123 Kleiser, Grenville How to speak in public / by Grenville Kleiser. --- 5th Edition. --- 
New York and London: Funk & Wagnall's Company, 1908. --- 533 
p.

No slipcase. X 150 B X
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CAF0124 Lecky, William 
Edward Hartpole

History of European Morals from Augustus to Charlemagne by 
William Edward Hartpole Lecky. --- Vol. I. --- New York: D. 
Appleton and Company, 1872. --- xvii, 498 p. 

No slipcase. X 150 B X

CAF0125 Lecky, William 
Edward Hartpole

History of European Morals from Augustus to Charlemagne by 
William Edward Hartpole Lecky. --- Vol. II. --- New York: D. 
Appleton and Company, 1872. --- x, 423 p. 

No slipcase. X 150 B X

CAF0126 Lindsay, B. Animal Life / by B. Lindsay. --- New York: Review of Reviews 
Company, 1910. --- 196 p. ; ill.

No slipcase. X 150 B X
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CAF0127 Lord, John Beacon Lights of history / by John Lord. --- Vol. I. The Old Pagan 
Civilization. --- New York: James Clarke and Co., c1888. --- 377 
p. ; [12] leaves of plates.

No slipcase. X 150 B X

CAF0128 Lord, John Beacon Lights of history / by John Lord. --- Vol. II. Jewish Heroes 
and prophets. --- New York: James Clarke and Co., c1888. --- 
453 p. ; [13] leaves of plates.

No slipcase. X 150 B X

CAF0129 Lord, John Beacon Lights of history / by John Lord. --- Vol. III. Ancient 
Achievements. --- New York: James Clarke and Co., c1888. --- 
386 p. ; [11] leaves of plates.

No slipcase. X 150 B X

CAF0130 Lord, John Beacon Lights of history / by John Lord. --- Vol. IV. Imperial 
Antiquity . --- New York: James Clarke and Co., c1888. --- 395 p. 
; [13] leaves of plates.

No slipcase. X 150 B X

CAF0131 Lord, John Beacon Lights of history / by John Lord. --- Vol. V. Middle Ages. --
- New York: James Clarke and Co., c1888. --- 427 p. ; [11] leaves 
of plates.

No slipcase. X 150 B X

CAF0132 Lord, John Beacon Lights of history / by John Lord. --- Vol. VI. Renaissance 
and Reformation. --- New York: James Clarke and Co., c1884. --- 
463 p. ; [13] leaves of plates.

No slipcase. X 150 C X

CAF0133 Lord, John Beacon Lights of history / by John Lord. --- Vol. VII. Great 
Women. --- New York: James Clarke and Co., c1886. --- 390 p. ; 
[12] leaves of plates.

No slipcase. X 150 C X

CAF0134 Lord, John Beacon Lights of history / by John Lord. --- Vol. VIII. Great 
Rulers. --- New York: James Clarke and Co., c1886. --- 404 p. ; 
[14] leaves of plates.

No slipcase. X 150 C X
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CAF0135 Lord, John Beacon Lights of history / by John Lord. --- Vol. IX. European 
Statesmen. --- New York: James Clarke and Co., c1886. --- 369 
p. ; [11] leaves of plates.

No slipcase. X 150 C X

CAF0136 Lord, John Beacon Lights of history / by John Lord. --- Vol. X. European 
Leaders. --- New York: James Clarke and Co., c1891. --- 377 p. ; 
[13] leaves of plates.

No slipcase. X 150 C X

CAF0137 Lord, John Beacon Lights of history / by John Lord. --- Vol. XI. American 
Founders. --- New York: James Clarke and Co., c1894. --- 363 p. 
; [13] leaves of plates.

No slipcase. X 150 C X

CAF0138 Lord, John Beacon Lights of history / by John Lord. --- Vol. XII. American 
Leaders. --- New York: James Clarke and Co., c1894. --- 354 p. ; 
[13] leaves of plates.

No slipcase. X 150 C X

CAF0139 Lord, John Beacon Lights of history / by John Lord. --- Vol. XIII. Great 
Writers. --- New York: James Clarke and Co., c1896. --- 477 p. ; 
[13] leaves of plates.

No slipcase. X 150 C X

CAF0140 Lord, John Beacon Lights of history / by John Lord. --- Vol. XIV. The New 
Era. --- New York: James Clarke and Co., c1902. --- 487 p. ; [11] 
leaves of plates.

No slipcase. X 150 C X

CAF0141 Lord, John Beacon Lights of history / by John Lord. --- Vol. XV. General 
Index. Topical Questions. The World's History: A Chronological 
View. --- New York: James Clarke and Co., c1902. --- 120, 171, 
10 p. ; [1] leaves of plates.

 No slipcase. X 150 C X
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CAF0142 Luce, Robert Writing for the press: a manual / by Robert Luce. --- 5th Edition. 
Rewritten. 11th Thousand. --- Boston, [Mass.]: Clipping Bureau 
Press, 1907. --- 302 p.

No slipcase. X 150 C X

CAF0143 Macaulay, Thomas 
B.

Speeches / by Thomas B. Macaulay. --- New York: Hurst & 
Company, n.d. --- viii, 401 p. ; [1] plate ; 19 cm.

No slipcase. X 150 C X

CAF0144 March, Francis 
Andrew

A Thesaurus dictionary of the English language / by Francis 
Andrew March. --- Philadelphia, Pa: Historical Publishing 
Company, c1906. --- xvi, 1189, [3], 102 p., [8] leaves of plates : 
p., ill., fascism, ports. ; 28 cm.

No slipcase. X 150 C X

CAF0145 Marchant, J. R. V. Cassell's Latin Dictionary (Latin - English and English - Latin) / 
revised by J. R. V. Marchant and Joseph F. Charles. --- 162nd 
thousand. --- London, Paris, New York,& Melbourne: Cassell and 
Company, Limited, 1906 (MCMVI). --- xiv, 927 p.

Spine title: Cassell's Latin - English and 
English - Latin Dictionary. 

No slipcase. X 150 C X

CAF0146 McDonald, W. Songs of joy and gladness / W. McDonald, Joshua Gill, Jon. R. 
Sweeney., W. J. Kirkpatrick. --- No. 2. --- Boston and Chicago: 
McDonald, Gill and Co., c1890. --- 240 p.

No slipcase. X 150 C X
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CAF0147 McKay, David A new English - Spanish dictionary and Spanish - English 
dictionary, containing the whole vocabulary in general use with 
copius selections of scientific, technical and commercial terms 
with others lately brought into use with their pronunciation figured  
/ by Arthur Enenkel. --- Revised and Corrected by J. McLaughlin. -
-- Philadelphia: David A. McKay, Publisher, 1913. --- x, 627, x, 
700 p.

Spine title: McLaughlin's new pronouncing 
dictionary English - Spanish, Spanish - 
English.

No slipcase. X 150 C X

CAF0148 Meehan, Michael Mrs. Eddy and the late suit in Equity / by Michael Meehan. — 
Authorized ed. — Concord, N.H. : Michael Mehan, 1908. — xiii, 
371 p., [23] leaves of plates : ill., fascism., ports. ; 26 cm.

No slipcase. 150 D X

CAF0149 Morton, Agnes H. Etiquette / by Agnes H. Morton. --- Revised Edition. --- 
Philadelphia: The Penn Publishing Company, 1902. --- 204 p. ; 15 
cm.

No slipcase. X 150 D X

CAF0150 Munson, James E. New York: Munson Phonographic Publishing Co., 1896 No slipcase. X 150 D X

CAF0151 Munson, James E. New York: Munson Phonographic Publishing Co., 1877 No slipcase. X 150 D X

CAF0152 Munson, James E. New York: Munson Phonographic Publishing Co., 1906 No slipcase. X 150 D X

CAF0153 Munson, James E. New York: Munson Phonographic Publishing Co., 1879 No slipcase. X 150 D X

CAF0154 Nelson, S. A. The ABC of options and arbitrage / by S. A. Nelson. --- New York: 
S. A. Nelson, 1904. --- 87 p. ; 17 cm.

Series Title: The Wall Street Library. No slipcase. X 150 D X

CAF0155 Nelson, S. A. The ABC of stock speculation / by S. A. Nelson. --- New York: S. 
A. Nelson, c1903. --- 232 p. ; 17 cm. 

Series Title: The Wall Street Library. No slipcase. 150 D X

CAF0156 Nelson, S. A. The ABC of Wall Street / edited by S. A. Nelson. --- New York: S. 
A. Nelson, c1900. --- 164 p. ; ill ; 17 cm.

Series Title: The Wall Street Library. No slipcase. 150 D X
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CAF0157 Newcomb, Simon Popular Astronomy / by Simon Newcomb. --- School Edition. --- 
7th Edition --- New York: American Book Company, [1892]. --- 
577 p. ; ill. ; 20 cm.

includes index. No slipcase. 150 D X

CAF0158 Olmsted M. N. Walks and words of Jesus; A paragraph harmony of the four 
Gospels / originally compiled by  M. N. Olmsted. --- Revised 
Edition. --- Boston, Mass.: G. Mortimer McClintock, 1912. --- 415 
p. ; 17 cm.

No slipcase. 150 D X

CAF0159 Oxford University 
Press

The Apocrypha according to the authorized version. --- Oxford: 
Printed at the Oxford University Press; London: Henry Frowde, 
Oxford University Press; New York: Oxford University Press, n.d. -
-- n.p. ; 17 cm.

Signed: "Calvin A. Frye, NH April 1906" No slipcase. X 150 D X

CAF0160 Oxford University 
Press

The Book of Common Prayer and administration of the 
sacraments and other rites and ceremonies of the church 
according to the use of the Protestant Episcopal church in the 
United States of America; together with the Psalter  or Psalms of 
David. --- New York: Oxford University Press, [1892]. --- xxviii, 
566 p.

No slipcase. X 150 D X

CAF0161 Parsons, Theophilus Laws of business for all the states and territories of the Union and 
the Dominion of Canada with forms and directions for all 
transactions and abstracts of the laws of all the states and 
territories on various topics / by  Theophilus Parsons. --- New 
Revised Edition. --- Hartford: S. S. Scranton & Co., 1900. --- 864 
p. ; 23 cm.

No slipcase. X 150 D X

CAF0162 Pattee, George K. Practical argumentation / by George K. Pattee. --- New York: The 
Century Co., 1909. --- ix, 363 p. ; 19 cm.

No slipcase. 150 D X
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CAF0163 Pfleiderer, Otto The development of Christianity / by Otto Pfleiderer. --- translated 
by Daniel A. Huebsch. --- New York: B. W. Huebsch, 1910. --- 
319 p. ; 19 cm.

No slipcase. X 150 D X

CAF0164 Plutarch Plutarch's lives of illustrious men / translated from the Greek by 
John Dryden, and others. --- New York: Hurst & Company, n.d. --- 
925 p. ; [1] plate ; 19 cm.

includes prefix: Life of Plutarch No slipcase. X 150 D X

CAF0165 Prentiss, E. Mrs. Stepping heavenward / by Mrs. E. Prentiss. --- New York: Hurst & 
Company, c1899. --- 359 p. ; [1] plate ; 19 cm.

No slipcase. X 150 D X

CAF0166 Prescott, William H. History of the conquest of Peru / by William H. Prescott. --- New 
York: Hurst & Company, n.d. --- xi, 334 p. ; [1] plate ; 19 cm.

Spine title: Conquest of Peru. Includes 
index.

No slipcase. X 150 D X

CAF0167 Putnam, George 
Palmer

Putnam's handbook of universal history: a series of chronological 
tables presenting, in parallel columns, a record of the more 
noteworthy events in the history of the world from the earliest 
times down to the present day, together with and alphabetical 
index of subjects / compiled by George Palmer Putnam. --- 
Editorial supervisor, George Haven Putnam --- New York and 
London: G. P. Putnam's Sons, c1916. --- v, 423 p.

No slipcase. X 150 D X

CAF0168 Rasmussen, Knud The people of the polar north / by Knud Rasmussen. --- compiled 
from the Danish originals and edited by G. Herring. --- illustrations 
by Count Harald Moltke. --- Philadelphia: J. B. Lippincott 
Company; London: Kegan Paul, Trench, Trubner & Co. Ltd., 
1908. --- xix, 358 p. ; llus., plates (12 col., incl. front.) ports., fold. 
map. ; 26 cm.

No slipcase. 150 D X
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CAF0169 Richardson, Maude 
A.

Bible texts : topically arranged / compiled by Maude A. 
Richardson. — 7th ed. — [s.l. : s.n.], c1899. — 90 p. ; 16 cm.

No slipcase. X 150 D X

CAF0170 Rodeheaver, Homer 
A.

Songs for service ; for the church, Sunday school, and 
evangelistic services / compiler, Homer A. Rodeheaver. --- Chas. 
H Gabriel, Musical Editor. --- Chicago and Philadelphia: The 
Rodeheaver Gospel Music Co., n.d. --- 288 p. ; 21 cm. 

Cover; Special Tabernacle Edition. No slipcase. 150 D X

CAF0171 Rollins, Montgomery Money and investments: a reference book for the use of those 
desiring information in the handling of money or the investment 
thereof / by Montgomery Rollins. --- Boston: Dana Estes & 
Company; London: Gay & Bird, c1907. --- xxxvi, 436 p. ; 22 cm.

No slipcase. X 150 D X

CAF0172 Rollins, Montgomery The "Montgomery" cipher code / compiled by Montgomery 
Rollins. --- 4th Edition. Revised and Enlarged. --- [Boston, Mass.: 
Montgomery Rollins, c1898.] --- 172 p. ; 17 cm.

Cover title: The Montgomery Cipher Code. No slipcase. X 150 E X

CAF0173 Salchow, John F. Views of the home of Rev. Mary Baker Eddy; Chestnut Hill, 
Boston, Mass., U. S. A.; discoverer and founder of Christian 
Science and author of " Science and Health with Key  to the 
Scriptures." --- [Chestnut Hill, Boston, Mass.]: John Salchow, 
1911. --- 30 p. ; chiefly ill. ; 29 cm.

Cover title: Souvenir album of the home of 
Rev. Mary Baker Eddy; Chestnut Hill, 
Boston, Mass. 

No slipcase. X 150 E X

CAF0174 Savage, M. J. Minister's hand - book: for christenings, weddings, and funerals / 
compiled and arranged by M. N. Savage. --- 5th Edition. --- 
Boston, [Mass.]: George H. Ellis, 1906. --- 132 p. ; 18 cm. 

No slipcase. X 150 E X

CAF0175 Scott, Sir Walter The Fair Maid of Perth, or ; St Valentine's day: chronicles of the 
Canongate - second series / by Sir Walter Scott. --- New York: 
Hurst & Company, n.d. --- 455 p. ; [1] plate ; 19 cm.

No slipcase. 150 E X
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CAF0176 Seely, H. G. The earth in past ages / by H. G. Seeley --- New York: Review of 
Reviews Company, 1910. --- 190 p.; ill. ; 16 cm.

Series note: Stories of the Universe: Earth.  
Includes index.

No slipcase. X 150 E X

CAF0177 Serviss, Garrett P. Astronomy with the naked eye: a new geography of the heavens / 
by Garrett P. Serviss. --- New York and London: Harper & 
Brothers  Publishers, 1908. --- 247 p. ;  21 cm.

includes index. No slipcase. X 150 E X

CAF0178 Sheppard, Nathan Before an audience, or ; the use of the will in public speaking: 
talks to the students of there university of St. Andrews and the 
University of Aberdeen / by Nathan Sheppard. --- New York and 
London: Funk and Wagnall's, c1886. --- 152 p.; 20 cm.

No slipcase. X 150 E X

CAF0179 Short Hand 
Dictionary

Short Hand Dictionary. ---  [s.l. : s.n., 1901.] — n.p. ; 36 cm. Spine Title: Shorthand Dictionary. (No title 
page.)

No slipcase. X 150 E X

CAF0180 Smith, F. Berkeley Parisians out of doors / by F. Berkeley Smith. --- New York and 
London: Funk and Wagnall's, c1905. --- 280 p. ; ill. ; 20 cm.

No slipcase. X 150 E X

CAF0181 Spencer, Herbert The data of ethics / by Herbert Spencer. --- New York: Hurst & 
Company, n.d. --- vii, 344 p. ; [1] plate ; 19 cm.

No slipcase. X 150 E X

CAF0182 Strong, James The exhaustive concordance of the Bible : showing every word of 
the text of the common English version of the canonical books, 
and every occurrence of each word in regular order; together with 
a comparative concordance of the authorized and revised 
versions, including the American variations; also brief dictionaries 
of the Hebrew and Greek words of the original, with references to 
the English words / by James Strong. — New York : Eaton & 
Mains, c1890. — 1340, 262, 126, 79 p. ; 31 cm.

No slipcase. X 150 E X

CAF0183 Stueding, H. Greek and Roman mythology & heroic legend / by Prof. H. 
Steuding. --- translated and edited by Lionel D. Barnett. --- 
London: J. M. Dent & Co., 1901. --- vii, 134 p. ; ill. ; 16 cm.

includes index. No slipcase. X 150 E X
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CAF0184 Tarr, Ralph S. A complete geography / by Ralph S. Tarr and Frank McMurry. --- 
New York and London: The Macmillan Company, 1905. --- xxii, 
478, x p. ; ill. ; 21 cm.

Series title: Tarr and McMurry 
Geographies.

No slipcase. X 150 E X

CAF0185 Thatcher, Oliver J. The Library of original sources / editor in chief, Oliver J. Thatcher. 
--- Editor's Edition. --- University Research Extension Co., c 1907. 
--- 430 p., [8] leavers of plates.

Spine: Volume III  1800 to 1833 No slipcase. 150 E X

CAF0186 Thoreau, Henry 
David

A week on the Concord and Merrimac rivers / by  Henry David 
Thoreau. --- New York: Hurst & Company, n.d. --- 355 p. ; [1] 
plate ; 19 cm.

No slipcase. 150 E X

CAF0187 Treat, John Harvey The catacombs of Rome, and a history of the tombs of the 
apostles Peter and Paul / by John Harvey Treat. --- Boston: The 
Old Corner Bookstore, Inc., 1907. --- 111 p. ; ill. ; 24 cm.

includes index. No slipcase. X 150 E X

CAF0188 Wall, E. J. Everyone's guide to photography ; containing instructions for 
making your own appliances and simple practical directions for 
every branch of photographic work / by E. J. Wall. --- 2nd Edition. 
--- New York: Spon & Chamberlain, 1898. --- 246 p. ; 15 cm. 

Spine title: Guide to Photography No slipcase. 150 E X

CAF0189 Walworth, George 
Shankland

The Munson golden treasury of original matter and selections, in 
phonography and common type, for reading, writing and dictation 
/ by George Shankland Walworth. --- Part I. --- New York: G. S. 
Walworth, Publisher, c1914. --- 102 p. 

No slipcase. X 150 E X

CAF0190 Walworth, George 
Shankland

The Munson golden treasury of original matter and selections, in 
phonography and common type, for reading, writing and dictation 
/ by George Shankland Walworth. --- Part II. --- New York: G. S. 
Walworth, Publisher, c1914. --- 82 p. 

No slipcase. X 150 E X

CAF0191 Watkins, Alfred The Watkins manual of Exposure and development / by Alfred 
Watkins. --- 4th Edition. --- Chicago: Burke & James, [1908]. --- 
156 p. ; ill. ; 18 cm. 

Cover title: The Watkins Manual. includes 
index.

No slipcase. X 150 E X
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CAF0192 Wells, Webster, S. 
B.

Essentials of Algrebra For Secondary Schools/ by Webster S. B. 
Wells. --- Boston: D. C. Heath & Co., Publishers, 1904.

No slipcase. X 150 E X

CAF0193 West, Nathaniel The complete analysis of the Holy Bible: or, how to comprehend 
Holy Writ from its own interpretation, containing the whole of the 
Old and New Testaments, collected and systematically arranged 
in thirty books; together with an introduction ... also three different 
tables of contents prefixed ... / by Rev. Nathaniel West. --- 
Diligently Revised and Enlarged --- New York: A. J. Johnson, 
Publisher, 1869. ---- xv p., 3 ., [xvii]-ixiv, 1097 p. p., front. ; 28 cm.

Cover title: The Holy Bible complete and 
how to understand it.

No slipcase. X 150 E X

CAF0194 Wilkinson, William 
Cleaver

French Classics / by William Cleaver Wilkinson. --- New York and 
London: Funk & Wagnall's Company, 1900. --- 324 p. ; 20 cm. 

Series title: Wilkinson's Foreign Classics in 
English

No slipcase. X 150 E X

CAF0195 Wilkinson, William 
Cleaver

German Classics / by William Cleaver Wilkinson. --- New York 
and London: Funk & Wagnall's Company, 1900. --- 327 p. ; 20 
cm. 

Series title: Wilkinson's Foreign Classics in 
English. Includes index.

No slipcase. X 150 E X

CAF0196 Wilkinson, William 
Cleaver

Greek Classics / by William Cleaver Wilkinson. --- Volume I. --- 
New York and London: Funk & Wagnall's Company, 1900. --- 283 
p. ; ill. ; 20 cm. 

Series title: Wilkinson's Foreign Classics in 
English. Includes index.

No slipcase. X 150 E X

CAF0197 Wilkinson, William 
Cleaver

Greek Classics / by William Cleaver Wilkinson. --- Volume II. --- 
New York and London: Funk & Wagnall's Company, 1900. --- 302 
p. ; ill. ; 20 cm. 

Series title: Wilkinson's Foreign Classics in 
English. Includes index.

No slipcase. X 150 E X

CAF0198 Wilkinson, William 
Cleaver

Latin Classics / by William Cleaver Wilkinson. --- Volume I. --- 
New York and London: Funk & Wagnall's Company, 1900. --- 290 
p. ; ill. ; 20 cm. 

Series title: Wilkinson's Foreign Classics in 
English. Includes index.

No slipcase. X 150 E X

CAF0199 Wilkinson, William 
Cleaver

Latin Classics / by William Cleaver Wilkinson. --- Volume II. --- 
New York and London: Funk & Wagnall's Company, 1900. --- 312 
p. ; ill. ; 20 cm. 

Series title: Wilkinson's Foreign Classics in 
English. Includes index.

No slipcase. X 150 E X
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CAF0200 Williamson, C. N. The guests of Hercules / by C. N. and A. M. Williamson. --- 
Garden City, New York: Doubleday, Page & Company, 1912. --- 
633 p. ; [4] leaves of plates. 

illustrated M. Leone Bracker & Arthur H. 
Buckland.

No slipcase. X 150 E X

CAF0201 Wilson, Benjamin The emphatic diaglott:containing the original Greek text of what is 
commonly styled the New Testament (according to the recension 
of J. J. Griesbach) with an interlineary word for word English 
translation; a new emphatic version, based on the interlineary 
translation, on the renderings of eminent critics, and on the 
various readings of the Vatican manuscript no. 1209 in the 
Vatican Library; together with illustrative and explanatory foot 
notes, and a copious selection of references; to the whole of 
which is added a valuable alphabetical appendix / by Benjamin 
Wilson. ---  New York: Fowler and Wells Co., Publishers, c1864. --
- n. p. ; 20 cm.

No slipcase. X 150 E X

CAF0202 Woodlock, Thomas 
F.

The anatomy of a railroad report and ton mile cost / by Thomas F. 
Woodlock. --- [Volume II.] --- New York: S. A. Nelson, 1903. --- 
136 p.

Series Title: Nelson's Wall Street Library. No slipcase. X 150 E X

CAF0203 Young, A. V. E. The Elementary Principles of chemistry / by A. V. E. Young. --- 
New York: D. Appleton and Company, 1901. --- xiv, 252, 106 p. ; 
ill. ; [11] leaves of plates; ports. 

X 150 E X
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